

Företagskapital AB
Att. Dir. Hans Dirtoft
Kungsgatan 30

Djursholm den 10 januari 1994

Beträffande, Avtal 3 dec 199~~4~~³

Enligt avtalets § 3 skall fredlig uppgörelse ha träffats mellan BR och Sparbanken/Nordbanken för övertagande av mina aktier i system 3R Holding AB.

Med detta brev vill jag med all tydlighet framhäva att övertagandet var i alla avseende fientligt och skedde under hot om konkurs. Priset 1 kr för aktierna i system 3R Holding AB är också att betrakta som oseriöst och motsvarar inte företagets marknadsvärde den 1 jan 1992. Utvecklingen därefter är ett resultat av bankens representanter (VD och ordf) vilka förorsakade företaget stor ekonomisk skada. Omfattningen av denna skada framgår av brev ställt till Sparbankens VD Göran Collert. Skada som banken delvis reglerat genom avskrivning av lån 65 milj SEK till de nya ägarna.

Enligt uppgifter lämnade av Sparbanken har Företagskapital ställt som krav att Börje Ramsbro inte kvarstår som ägare. Detta strider mot den uppgörelse som träffades mellan parterna där BR skulle kvarstå som 1/3 ägare. Även om det inte finns någon skriftlig bekräftelse på denna överenskommelse så fördes flera diskussioner vid olika sammanhang utifrån detta villkor. Inte minst medverkade jag till att lämna omfattande material och information om verksamheten. Dessutom ordnade jag sammanträffande med företagets utländska partners som informerades om uppgörelsen i allas närvaro.

Från Företagskapital hade jag det klara beskedet att något intresse för engagemang i system 3R fanns inte om BR ej ingick som delägare. Även ordf hade ställt krav på en fredlig uppgörelse som villkor. Att man trots detta lämnar mig utanför tolkar jag som ett grovt svek och brist på förståelse om entreprenörens verklighet.

Åsikten att jag bryter mot avtalet för min uppfattning att övertagandet varit fientligt har jag ingen förståelse för. Närvarande vid avtalets underteckande, Lars Saxholm och Mikael Nordlander, kan bekräfta att detta var min uppfattning redan då men undertecknadet gjordes då konkursvapnet tillgripets.

Så länge som det inte har fastställts något pris på de immateriella rättigheterna, upparbetad goodwill och dolda tillgångar kommer jag att hävda att övertagandet var fientligt och oseriöst.

Förhoppningvis förstår Du vad det innebär att bli lurad när man seriöst och engagerat medverkat till en ny ägarbild. Allt är tydligen tillåtet när man har pengar på fickan. Med dessa metoder medverkar Ni inte till att stärka den industriella utvecklingen då entreprenörer och uppfinnare kommer att söka andra kanaler för att förverkliga sina ideer och rädda sina tillgångar.

Med vänlig hälsning


Börje Ramsbro

* Lars Saxholm och Mikael Nordlander var endast involverade i ett avtal daterat den 2 december 1993. Detta avtal ersattes med ett nytt avtal från den 3 december 1993, vilket var ensidigt upprättat av Håkan Nordquist och Företagskapital och tillställdes Ramsbro via fax från Sveatornet fredagen den 3 december 1993 ca kl 16.30.